UBND H. MƯỜNG  KHƯƠNG

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXTVC Mường Khương, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức
 các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện Mường Khương

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/TT-BNV ngày 02/02/2020 của Bộ Nội vụ ban hành
Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nôi quy thi tuyển,
xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số: 260/KH - UBND, ngày 11/9/2023 của UBND huyện Mường

Khương về việc Tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện
Mường Khương năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 239/TB-UBND ngày 11/9/2023 của UBND huyện Mường

Khương về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc
UBND huyện Mường Khương năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 3448/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Mường Khương về việc phê duyệt danh sách thi sinh đủ điều kiện tham dự

kỳ xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện.

Hội đồng xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp huyện Mường Khương

thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự kỳ xét tuyển vòng 2, cụ thể như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện xét tuyển vòng 2 là: 25 thí sinh

(Có danh sách thí sinh đủ điều kiện kèm theo) .

2. Thời gian, địa điểm làm thủ tục dự thi

- Từ 15h30’ đến 16h30’ ngày 09/11/2023 tổ chức thu lệ phí thi:

+ Lệ phí dự thi: Mỗi thí sinh nộp 500.000 đ (năm trăm nghìn đồng chẵn).

+ Địa điểm nộp lệ phí: Tại Phòng Nội vụ huyện Mường Khương.

3. Thời gian, địa điểm và hình thức tổ chức xét tuyển

3.1. Khai mạc kỳ xét tuyển

- Thời gian: 7h30’ phút ngày 10/11/2023.

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị huyện Mường Khương.

3.2. Tổ chức xét tuyển

- Thời gian: Từ 8h00’ phút ngày 10/11/2023.

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị huyện Mường Khương.

 2

- Hình thức thi: Phỏng vấn.

* Yêu cầu Các thí sinh có mặt tại địa điểm xét tuyển trước thời gian xét tuyển

30 phút, khi đi mang theo Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy tờ
tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để giám thị đối chiếu trước khi vào phòng thi).

Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 kỳ xét

tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện Mường Khương. Đề
nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc,

liên hệ về Phòng Nội vụ huyện (số điện thoại 02143.881.248 hoặc 0919.865.248)
để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND, UBND huyện;
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;
- Trung tâm Y tế huyện;
- Trung tâm Văn hoá, Thể thao - TT;
- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);
- Lưu: VT, HĐXTVC.

TM. HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

Q. CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Trường Minh

		2023-11-02T14:20:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:45:46+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:45:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:45:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!